



PBU

Studiereise til

Orange Conference



orange

Atlanta, Georgia 29. april – 7. mai 2019

PBU inviterer deg herved til å bli med på studiereise til Orange Conference. Dette er en av de mest retningsgivende konferansene med vinkling på hvordan kirken og familiene sammen kan jobbe med trosopplæring. Det er også et stort fokus på overganger mellom aldersgruppene.

Vi ønsker at dere som barneleder, ungdomsleder og hovedpastor sammen kan oppleve denne konferansen, i et fellesskap av ledere fra andre norske pinsemenigheter. Det blir en unik mulighet til å knytte gode relasjoner, og til å sammen bli eksponert for et fokus på hjem og kirke.

Praktisk informasjon:

Dato: 29. april til 7. mai 2019

Program: Orange Conference, refleksjonssamlinger for oss som reiser, menighetsbesøk til bl.a. North Point Community Church, Passion City Church m.fl.

Pris: Inkluderer flybilletter Oslo-Atlanta t/r, konferansen, dobbeltrom på Quality Inn m/frokost og transport under oppholdet*

Barne- eller ungdomsleder: 10.400,-
(PBU sponser allerede 3.500,-)

Hovedleder: 12.900,-
(PBU sponser allerede 1.000,-)

Helge Terje Gilbrant
*Pastor i Pinsekirken
Tabernaklet Skien*



Barnepastoren var på Orange konferansen i 2015, men vi forstod at det var viktig at hele pastorteamet fikk noe av det samme fokus. Derfor deltok ungdomspastor og jeg som hovedpastor på konferansen i 2017. Jeg er kjempe takknemlig for det jeg fikk oppleve! Fantastisk undervisning, spennende besøk i utadvendte menigheter og mest av alt, enormt inspirerende fellesskap med mange barne- og ungdomsledere. Jeg anbefaler deltagelse på Orange konferansen på det aller varmeste. Det er vel investert tid og penger.

Orange er et tankesett rundt viktigheten av at kirken og hjemmet sammen gjør en innsats for å se barn og ungdom vokse opp med en solid tro.

Orange-tankegangen er tydelig på at hver aldersfase i oppveksten er viktig, og at man spesielt må sette fokus på å skape gode overganger mellom disse fasene.

Påmelding:

Checkin.no innen 13. desember 2018.

Påmeldingen er bindende, og det er 25 plasser tilgjengelig. Her er det dere som er først ute som får plass.

*Du kan starte reisen fra en annen flyplass enn Oslo Lufthavn Gardermoen, men betaler i så fall et evt. mellomlegg. Enkeltrom på hotellet er også tilgjengelig for et mellomlegg.